


АКСЕССУАРЫ



аксессуары

60

CHARLESTONE
Крючок двойной

Стакан с держателем

Дозатор жидкого мыла
с держателем

Полотенцедержатель

Щетка для унитаза
(+ держатель, стакан)

Мыльница с держателем

Кольцо для полотенца

Держатель туалетной 
бумаги с крышкой

Полотенцедержатель двойной

8010142
(хром)
8010142G
(золото)
8010142B
(бронза)

8020142
(хром)
8020142G
(золото)
8020142B
(бронза)

8024142
(хром)
8024142G
(золото)
8024142B
(бронза)

8012142    (хром)

8012142G (золото)

8012142B (бронза)

8038142
(хром)
8038142G
(золото)
8038142B
(бронза)

8022142
(хром)
8022142G
(золото)
8022142B
(бронза)

8018142
(хром)
8018142G
(золото)
8018142B
(бронза)

8036142
(хром)
8036142G
(золото)
8036142B
(бронза)

8016142    (хром)

8016142G (золото)

8016142B (бронза)

84,41

112,45

100,19

139,50

183,32

165,79

179,91

225,48

197,43

165,83
211,41
192,13

226,73

314,37

284,57

139,50

183,32

165,79

133,58

171,26

158,12

148,40

198,36

176,45

157,21
218,56
192,27

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Артикул

Цена, euro

Цена, euro

Цена, euro

Цена, euro

Цена, euro

Цена, euro

Цена, euro

Цена, euro

Цена, euro


